
Mokrovousy 2030 
Vážení a milí spoluobčané, jak se vám žije v Mokrovousích? Co byste chtěli změnit? Jak budou vypadat 

Mokrovousy za 15 let? Záleží na vás! 

Naše obec stojí před důležitým úkolem - zpracováním dlouhodobého Plánu rozvoje obce. Tento plán nám pomůže získat dotace na projekty, které 

chceme v obci realizovat, a dále nám pomůže v systematickém zlepšování života v obci tak, abyste tady byli spokojeni vy i vaše děti. To, jaké projekty 

budeme realizovat, záleží především na vás, a proto chceme plán zpracovat spolu s vámi. Nejprve se vás zeptáme na vaše názory a přání pomocí 

dotazníku, který vám přijde do schránky spolu se Zpravodajem Mikroregionu Nechanicko. Dotazníky budou také k dispozici na Obecním úřadě 

a v obchodě a můžete jej vyplnit i na webové stránce obce. Průzkum začne v pátek 6. 11. 2015 a sběr dotazníků bude ukončen v sobotu 21. 11. 2015. 

Dotazníky jsou zcela anonymní, zpracuje je nezávislý odborník. Výsledky zveřejníme v prosincovém obecním Zpravodaji a na webové stránce obce.  

Vaše názory budou důležitým podkladem pro zpracování Plánu rozvoje obce „Mokrovousy 2030.“ 

  

 

Jana Pečenková, starostka obce 

ROK 2030 ROK 2000 ROK 2015 


